
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд двох звернення ТОВ «Ідея Холдинг» 

Розглянувши  та  обговоривши  два  звернення  ТОВ  «Ідея  Холдинг»
щодо розроблення Детального плану території на земельну ділянку на вулиці
Заводській в с. Гнідин орієнтовною площею 0,4517 га та суміжних територій
для будівництва багатоквартирного житлового будинку та  земельну ділянку
на  вулиці  Центральній  в  с.  Гнідин  орієнтовною  площею  2,5800  для
будівництва  і  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови
(багатофункціонального  готельного  комплексу)  з  відповідною
інфраструктурою  та  формування  вищевказаних  земельних  ділянок
комунальної форми власності для подальшого продажу права їх оренди на
конкурсних  засадах,  враховуючи  наміри  заявника  щодо  будівництва
багатоквартирного житлового будинку та багатофункціонального готельного
комплексу з відповідною інфраструктурою, керуючись Земельним Кодексом
України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:   

1.  Звернення  ТОВ  «Ідея  Холдинг»  щодо  розроблення  Детального
плану території  на дві  земельні  ділянки в селі  Гнідин та  формування цих
земельних ділянок комунальної  форми власності  для подальшого продажу
права їх оренди на конкурсних засадах прийняти до відома.

2.  Доручити  виконавчому  комітету  сільської  ради  оприлюднити
інформацію  про  наміри  ТОВ  «Ідея  Холдинг»  щодо  будівництва
багатоквартирного житлового будинку та багатофункціонального готельного
комплексу з відповідною інфраструктурою.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
31 березня 2021 року
рішення № 234-9-VІІІ


